А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

         ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05.10. 2020 г.

       №  91
О подтопке учреждений
Дубовоовражного сельского поселения
2020-2021 годов
В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 (с изменениями на  22.05.2019года) «Об утверждении СанПин 2.4.2.2821-10 « Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», с постановлением  администрации Светлоярского муниципального района № 1714 от 02.10.2020г. « О подтопке учреждений социальной сферы Светлоярского муниципального района Волгоградской области  до начала отопительного периода 2020-2021 годов», в целях обеспечения комфортных условий в объектах социальной сферы: здравоохранения, образования и культуры, расположенных на территории Дубовоовражного сельского поселения,  руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Для обеспечения оптимальных значений температуры воздуха в помещениях до начала отопительного периода 2020-2021 годов обеспечить  по заявлению потребителя тепловой энергии подачу тепловой  энергии с 05.10.2020   объектам  социальной сферы на территории Дубовоовражного сельского поселения в соответствии с температурным графиком , при наличии у заявителя паспорта готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов.
2.Рекомендовать руководителям учреждений социальной сферы, дошкольного и школьного образования, медицинскому учреждению Дубовоовражного сельского поселения, до начала отопительного периода 2020-2021 годов обеспечить ( по заявлению на имя руководителя теплоснабжающей или эксплуатирующей автономную котельную организации) с 05.10.2020 подтопку учреждений, согласно утвержденному температурному графику .
   3.Обнародовать данное постановление  в установленном порядке.
   4.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
     И.о.главы  Дубовоовражного

     сельского поселения                                                                       Т.И.Тощева